Není-li kolaudační Souhlas požadován, končí činnost autorského dozoru převzetím dokončené stavby
objednatelem.

III.
Cena Za dílo a platební podmínky

lÁ Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentací dle čl. 1. odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli

cena Za dílo v celkove výší 129.400,00 Kč bez DPH, slovy stodvacetdevěttísícčtyřista bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH Ve výši dle příslušného právního předpisu.

Uvedená cena Za dílo Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla ~ projektové
dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, Svýjimkou výkonu autorského